SCRIPTA

Numéro Scripta : 5567

Auteur(s) : Gilbert de Lamberville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Bec-Hellouin, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1182-1193]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Gilbert de Lamberville concède la donation de deux gerbes de dîme de Parvi Corileti de la paroisse de Boissy faite par Guillaume de Bosco Rotundo et quatre personnes au monastère du Bec.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862, t. 1, p. 360.

Dissertation critique

Cet acte est mentionné dans l'acte de l'évêque de Lisieux Raoul (1182-1193) (Cf. DELISLE/PASSY, t. 1, p. 360).

Texte établi d'après a

Gillebertus de Lambertivilla, omnibus ad quos littere iste pervenerint, salutem. Sciant presentes et futuri quod ego concedo et hac carta confirmo monasterio Beccensi et monachis ibidem Deo servientibus et servituris in liberam et quietam elemosinam, pro anima mea et antecessorum meorum, donationem duarum garbarum decime Parvi Corileti in parrochia Buxeii quam fecerunt eidem monasterio in presentia mea, de assensu et voluntate mea, Willelmus de Busco Rotundo et Waukelinus et Emma uxor ejus et Willelmus Herluini et Mathildis uxor ejus, quas memorati viri de me tenebant sicut de primogenito ; ita siquidem quod si prenominati viri vel eorum heredes super his duabus garbis molestiam aliquam aut gravamen monasterio Beccensi inferre attemptaverint, ego donationem illam, sicut ante me facta est, ipsi monasterio contra omnes homines sicut dominus garantizabo. Testibus hiis : Willelmo Bardulfo, Rogerio de Resencourt, Gaufrido Lebigre, militibus ; Rogerio, archidiacono ; Roberto de Rothomago, Radulfo de Henouvilla, magistro Walterio, canonicis Lexoviensibus, Rogero de Ebroicis, Radulfo de Caukeinvilla, Radulfo Mordant, Ricardo de Putot et multis aliis.